
„O Bilal, pakviesk maldai, paguosk mus ja.“

Salim Ibn Abul-Džad pranešė, kad vienas vyras pasakė: „Kaip norėčiau, kad jau būčiau
pasimeldęs ir gavęs paguodos.“ Atrodė, kad žmonės nepritarė vyro pareiškimui. Salim
pasakė, kad girdėjo Pasiuntinį (ramybė ir Allaho palaima jam) sakant: „O Bilal, pakviesk

maldai, paguosk mus ja.“
[Sachych] [Perdavė Abu Daūd]

Vienas vyras iš kompanjonų pasakė: „Kaip norėčiau, kad jau būčiau pasimeldęs ir gavęs
paguodos.“  Atrodė,  kad  žmonės  nepritarė  vyro  pareiškimui.  Salim  pasakė,  kad  girdėjo
Pasiuntinį (ramybė ir Allaho palaima jam) sakant: „O Bilal, pakviesk į maldą ir paskelbk jos
pradžią, kad mes gautume paguodą.“ Taip yra todėl, kad malda apima asmeninį bendravimą
su Visagaliu Allahu ir suteikia palengvėjimą sielai ir širdžiai.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65095

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65095
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

